ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ №	24
с.Зоркальцево                                                                                                  14-е собрание   4-го созыва

Об установлении срока поливочного сезонаи установлении нормы поливаемой площади на земельных участках Зоркальцевского сельского поселения,расположенных вблизи жилых домов (квартир),используемых для растениеводства и огородничества

Рассмотрев обращение Директора МУП «Норма»Шевченко Э.Ю. от 20.06.2018 вх. № 08-08-873

Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Установить период полива на 2018 год с 15июня по 15августа;
2. В случае отсутствия индивидуальных приборов учета установить:площадь полива земельного участка для садоводства и огородничества вблизи жилого дома (квартиры) на территории Зоркальцевского сельского поселения 100 кв. м;
3. Направить данное решение на подписание Главе поселения;
4. Настоящее решение вступает в силу содня его официального опубликования и распространяет свое действие на правовые отношения с 15.06.2018 года;
5. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» в сети Интернет -  www.zorkpos.tomsk.ru.

Председатель Совета
Зоркальцевского сельского поселения		                                               Г.Я. Жорова

Глава Зоркальцевского
сельского  поселения                                                                                              В.Н. Лобыня